[bookmark: _GoBack]

赵家坪乡人民政府文件

赵政发〔2022〕19号
★

兴县赵家坪乡人民政府关于成立乡、村两级
巩固成果衔接乡村振兴工作机构的通知

为扎实推进我乡2022年巩固拓展脱贫攻坚成果有效街接乡村振兴各项工作，突出抓实“五项重点百日攻坚”专项行动，根据《推进巩固脱贫成果衔接乡村振兴4月份任务清单》（兴巩固衔接办函〔2022〕1号）文件精神，结合全乡实际，在乡一级成立巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴工作领导小组，在村一级成立防止返贫动态监测和帮扶工作专班，具体通知如下：
1、 乡级巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴工作领导小组
组  长：王改艳  县委常委、乡党委书记
王建文  乡党委副书记、乡长
常务副组长：尹海泉  乡党委副书记
副组长：高  山  乡党委委员、人大主席
崔文宾  乡党委委员、纪委书记
白志伟  乡党委委员、组织委员、宣传委员
高虎照  乡党委委员、专武部长
张旭东  乡党委委员、副乡长
高  园  副乡长
领导小组下设乡村振兴办公室，办公室主任由尹海泉同志兼任，办公室统筹调度乡村两级干部和驻村帮扶干部，指导村级抓好巩固拓展脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴工作落实。
2、 村级防止返贫动态监测和帮扶工作专班
1.赵家坪村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长：尹海泉  赵家坪乡党委副书记
副组长：赵琴琴  党支部书记
白迎军  驻村第一书记
成  员：张云云  支部副书记
王晓东  支部委员
赵红由  村委主任
白芳芳  村委副主任
赵根平  村委委员
郭  强  驻村工作队员
李继芳  驻村工作队员
2.佐子坪村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长：尹海泉  赵家坪乡党委副书记
副组长：高建春  党支部书记
奥慧辉  驻村第一书记
成  员：马旭明  支部副书记
张彩凤  支部委员
张旭兵  村委副主任
赵艳虹  村委委员
孙永琴  村委委员
王换珍  驻村工作队员
刘玉华  驻村工作队员
3.武家峁村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长：尹海泉  赵家坪乡党委副书记
副组长：孙春平  村支部书
高云山  驻村第一书记
成  员：赵引平  支部副书记
孙雨明  支部委员
马信信  支部委员
王奋云  支部委员
孙海清  村委委员
贺巧连  村委委员
王唐明  驻村工作队员
冯世惠  驻村工作队员
4.宋家塔村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长: 高虎照  乡党委委员、专武部长
副组长: 赵明则  村支部书记
何  东  驻村第一书记
成  员：贺耻平  支部副书记
马贵清  支部委员
李旭春  村委委员
张伟芳  村委委员
赵瑞玲  村委委员
尹小虎  驻村工作队员
贾平孩  驻村工作队员
5.西墕村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长: 高虎照  乡党委委员、专武部长
副组长: 张  绍  村支部书记
赵俊平  驻村第一书记
成  员：白永兵  支部副书记
赵晓东  支部委员
李维伟  村委主任
刘引明  村委副主任
白小利  村委委员
武平则  村委委员
赵乃明  驻村工作队员
白少荣  驻村工作队员
6.吴儿申村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长: 白志伟  乡党委委员、组织委员、宣传委员
副组长: 白利军  村支部书记
白小斌  驻村第一书记
成  员：郭平儿  支部副书记
王鸡唤  支部委员
王引唐  村委副主任
王艳军  村委委员
马改婵  村委委员
张  磊  驻村工作队员
李  峰  驻村工作队员
7.白家峁村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长: 白志伟  乡党委委员、组织委员、宣传委员
副组长: 白新平  村支部书记
范永斌  驻村第一书记
成  员：刘支亮  支部副书记
白  辉  支部委员
白建军  村委委员
高玉连  村委委员
王瑞连  村委委员
王伟伟  驻村工作队员
陈伟花  驻村工作队员
8.毛儿沟村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长: 高  山  乡党委委员、人大主席
副组长：田云云  村支部书记
  贾连军  驻村第一书记
成  员：王秀儿  支部副书记
贺利明  支部委员
王云云  村委副主任
白永利  村委委员
王新明  村委委员
崔慧勇  驻村工作队员
刘文娟  驻村工作队员
9.闫家塔村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长: 高  山  乡党委委员、人大主席
副组长：刘俊良  村支部书记
梁永兵  驻村第一书记
成  员：赵侯吞  支部副书记
牛永亮  支部委员
白年儿  支部委员
刘挨勤  支部委员
王云云  村委副主任
白曙光  村委委员
刘改连  村委委员
高利民  驻村工作队员
胡俊华  驻村工作队员
10.康家塔村防止返贫动态监测和帮扶工作专班
组  长: 高  山  乡党委委员、人大主席
副组长：白香明  村支部书记
王月霞  驻村第一书记
成  员：白  鑫  支部副书记
白彩芳  支部委员
王旭平  村委副主任
王旭廷  村委委员
牛卫花  村委委员
尹  慧  驻村工作队员
张  磊  驻村工作队员

兴县赵家坪乡人民政府
2022年4月7日